
Uzavření MŠ z důvodu pandemie koronaviru 
Od 17. 3. 2020 se uzavřel provoz MŠ. Děti zůstaly doma s rodiči. Paní učitelky Mirky 

posílaly předškolákům úkoly, které mohly plnit doma tak, aby byli všichni dobře 

připraveni na vstup do první třídy. Třídily pracovní listy a výkresy dětí. Psaly 

monitorovací zprávy k Šablonám. Paní učitelka Soňa připravovala dětem pracovní listy 

k procvičování logopedie. 

Vedoucí učitelka p. Mirka Rychtářová řešila způsob provedení zápisu do MŠ. Paní 

učitelka Iva vkládala aktuální informace pro rodiče na školní web, tvořila kroniku a 

vkládala aktuální foto ze všech činností, které děti dělaly doma s rodiči. Paní školnice 

Lucka uklízela, myla žaluzie, převlékala povleční a spolu s paní učitelkou Mirkou 

umývala hračky a stavebnice. Všechny paní učitelky šily roušky pro občany Kyjovic, pro 

řidiče autobusů ČSAD i pro místní Domov Na zámku Kyjovice. Děti zůstaly doma, kde 

se jim věnovali, snažili se je zaměstnat a něco při tom naučit rodiče i prarodiče. 

 

 

 

                             

                                                                                          

 

 

 

                                                             


